证券代码: 300165 证券简称: 天瑞仪器 公告编号: 2012-030

江苏天瑞仪器股份有限公司 第二届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏天瑞仪器股份有限公司(以下简称"公司")于2012年11月26日以电子邮件和传真方式向全体董事发出召开第二届董事会第八次会议的通知。会议于2012年12月6日在公司八楼会议室以现场表决的方式召开。会议应参与表决董事9名,现场参与表决董事7人,其中独立董事汪进元先生因工作原因未能出席,特授权独立董事胡凯先生出席本次会议,董事周立先生因公出差未能出席,特授权董事应刚先生出席本次会议;公司监事及全体高管人员列席了会议。本次会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由董事长刘召贵先生主持。

经与会董事认真审议,形成如下决议:

1、审议通过了《关于调整募集资金投资项目的投资进度的议案》

截至 2012 年 9 月 30 日,公司募投项目投资进度与计划投资进度差距较大,根据《创业板上市公司规范指引》等法律法规的要求,公司拟对募投项目投资进度作出调整,具体如下:

序号	项目名称	原计划达到预定 可使用状态日期	调整后达到预定 可使用状态日期
1	手持式智能化能量色散 X 射 线荧光光谱仪产业化	2011年12月31日	已达到可使用状态
2	研发中心	2013年12月31日	2014年12月31日
3	营销网络及服务体系建设	2013年12月31日	2014年12月31日

[&]quot;手持式智能化能量色散 X 射线荧光光谱仪产业化项目"

已达到可使用状态的主要原因是:该募集资金项目于 2009 年起开始立项实施,建设期为 2年,原计划 2011 年投产,2012 年达到预定可使用状态。截至 2011

年末,该项目已达到预定可使用状态,公司会继续加强项目技术的升级改造,该项目目前不存在调整投资进度。

公司独立董事就此议案发表了独立意见;于同日召开的第二届监事会第七次会议审议通过了此议案;保荐机构东方证券股份有限公司出具了专项核查意见。 具体内容请见公司于中国证监会指定创业板信息披露网站发布的专项公告。

本议案以: 同意票: 9 反对票: 0 弃权票: 0 获得通过。 此议案尚需提交公司股东大会审议。

2、审议通过了《关于召开公司 2012 年第二次临时股东大会的议案》

具体详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站刊登的《江苏天瑞仪器 股份有限公司关于召开 2012 年第二次临时股东大会通知的公告》

本议案以: 同意票: 9 反对票: 0 弃权票: 0 获得通过。

特此公告。

江苏天瑞仪器股份有限公司董事会 二〇一二年十二月六日